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São Paulo, 01 de agosto de 2024

Ilmo. Sr

Marcio Roberto de Luclo
Diretor Técnico de Saúde III
Departamênto Regional de Saúde I - Grãnde SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto: Prestâção de contas convênio no 539/2023

Prezado Sen hor,

Segue prestação dê contas de Junho/2124, do convênio em referência,

destinado ao custeio da unldade lMREA Vila Mariana/HCFM USP.

Atenciosamentê,

aro Ang risano

iretor Financeiro
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO

OBJETO: Custeiode Folha de pagamento, Material de consumo e Prestação de serviço,visando a continuidade do Atendimento Ambulatorial e de internação do IMREA Vila Mariana para as pessoas com
deficiência física incapacitante

CONVÊNIO N>: 539/2023 TERMOADITIVO N>:

EXERCÍCIO: JUNHO/2024

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA REBOUÇAS, n,« 381 - CEP05401-000

RESPONSÁVEL(IS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JÚNIOR

VALORTOTAL RECEBIDO: RS 0,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

ITEM
DATA DO

DOCUMENTO

espeorcaçAo do documento
FISCAl (3)

CREDOR
NATUREZA OA DESPESA

RESUMIDAMENTE
VALOR |R$) N* CH ou DOC DÉBITO DATA OACOMPENSAÇÃO

1 OS/11/23 FATURA TELEFÔNICA BRASIL S.A UTILIDADE PÚBLICA (7) 1.613,24 PAGTO 21,014 17/06/24

2 31/12/23 OAMSP PREFEITURA 00 MUNIQPIO DE SÃO PAULO OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 158,40 PAGTO 29.673 10/06/24

3 06/01/24 FATURA TELEFÔNICA BRASIL S.A UTILIDADE PUBLICA (7) 752,84 PAGTO 21,014 17/06/24

4 04/04/24 NFN» 73163 OELLAMEOSACD MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 213,60 PAGTO 26,247 03/06/24
5 04/04/24 NF N»73164 OELLAMEO S A CO MATERIAL MÉDICO E HOSPITAUR (*) 169,19 PAGTO 26.247 03/06/24

6 08/04/24 NF N»73311 DELLAUEDSACO MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR C) 169,19 PACTO 24,963 07/06/24

7 08/04/24 NFN» 73312 OELLAMEOSACD MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 169,19 PAGTO 24.963 07/06/24

8 08/04/24 Nf N« 73313 OELLAMEOSACD MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 169,19 PAGTO 24.963 07/06/24

9 08/04/24 NF N* 73314 OELLAMEOSACD MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*} 213,60 PAGTO 24,963 07/06/24

10 15/04/24 NF N« 73973 DELLAMEDSACO MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 213,60 PAGTO 21.725 14/06/24

11 15/04/24 NF N» 73974 OELLAMEO SACO MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (') 169,19 PAGTO 10.960 25/06/24

12 15/04/24 NF N» 73975 OELLAMEO SACO MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 169,19 PAGTO 21.725 14/06/24

13 15/04/24 NF N»73976 OELLAMEOSACD MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*] 213,60 PAGTO 21,725 14/06/24

14 15/04/24 Nf N« 73977 OELLAMEOSACD MATERIAL MÉDICO ÉHOSPITALAR (*) 169.19 PAGTO 21,725 14/06/24

IS 24/04/24 NF N« 2513024 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO OEAUMENTOS LTOA RECURSOSHUMANOS (5) 463.65 PAGTO 32,670 12/06/24
16 30/04/24 FOLHAANALÍTICA BRUNA MEUO LUIZ RECURSOSHUMANOS (5) 1.599,86 PAGTO 32.670 12/06/24

17 30/04/24 6F0 (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) (OJO) TRF 71.202 14/06/24

18 30/04/24 FOLHA ANALÍTICA GABRIELLA SOUZA NAVES RECURSOS HUMANOS (S) 4.799,54 PAGTO 32,670 12/06/24

19 30/04/24 FOLHAANALÍTICA POUYANNA PATRÍCIA SILVA MULLER RECURSOSHUMANOS (5) 3.199,70 PAGTO 32.670 12/06/24

20 30/04/24 FOLHA ANALÍTICA RODRIGO LUIZ VAMAMOTO RECURSOSHUMANOS (5) 3.199,70 PAGTO 32.670 12/06/24

21 02/05/24 Nf N» 75381 BELFORT SEGURANÇAOE BENSE VALORES LTOA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 21.371,82 PAGTO 17,986 03/06/24

22 02/05/24 RECIBO N» 1119 FXO SERVIÇOS OE INFORMÁTICA LTOA LOCAÇÕES DIVERSAS 4,777,91 PAGTO 25.737 10/06/24

23 07/05/24 Nf N» 11643 OUNE PRODUTOS ORTOPEOlCOS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 377,00 TED 38.441 06/06/24

24 07/05/24 Nf N« 11644 OUNE PRODUTOS ORTOPEOlCOS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 3n,oo TED 38,441 06/06/24

25 07/05/24 NF N«11645 OUNE PRODUTOS ORTOPEOlCOS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 377,00 TED 38.441 06/06/24

26 07/05/24 NF N>11646 OUNE PRODUTOS ORTOPEOlCOS LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*} 377,00 TED 38,441 06/06/24

27 07/05/24 Nf N» 11647 OUNE PRODUTOS ORTOPEOlCOS LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 377,00 TED 38,441 06/06/24
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28 07/05/24 SF N« 11648 DUNE PRODUTOS ORTOPEDfCOS ITOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (•) 377.00 TED 38.441 06/06/24

29 07/05/24 NF 11649 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 377,00 TED 38.441 06/06/24

30 07/05/24 NF N» 11650 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 377.00 TED 38.441 06/06/24

31 07/05/24 NF N« 11651 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 377.00 TED 38.441 06/06/24

32 07/05/24 NF N» 203775 OTTOBOCK DO BRASILTÉCNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 159.00 TED 38.441 06/06/24

33 08/05/24 NF N« 247730 DILf PE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 67,58 PAGTO 25.023 07/06/24

34 08/05/24 NF N»247731 DILEPEINDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 67.58 PAGTO 2S.023 07/06/24

35 08/05/24 NF N»247732 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO É HOSPITALAR (*) 53,76 PAGTO 25.023 07/06/24

36 08/05/24 NF N»247733 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO £ HOSPITALAR {•) 109,10 PAGTO 25.023 07/06/24

37 08/05/24 NF N» 247734 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR {•) 109,10 PAGTO 25.023 07/06/24

38 08/05/24 NF Ne 247735 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (•) 53,76 PAGTO 25.023 07/06/24

39 08/05/24 NF Ne 247736 tMLEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (•) 67,58 PAGTO 25.023 07/06/24

40 08/05/24 NF Ne 247737 DILEPE INDUSraiA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉOICO E HOSPITALAR {*) 67,58 PAGTO 25.023 07/06/24
41 08/05/24 NF Ne 247738 CHLEPE INDÜSraiA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉOICO E HOSPITALAR (•) 109,10 PAGTO 25.023 07/06/24
42 08/05/24 NF Ne 247739 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉOICO E HOSPITALAR (•) 109.10 PAGTO 25.023 07/06/24

43 08/05/24 NF Ne 247740 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (•) 109,10 PAGTO 25.023 07/06/24

44 08/05/24 NF Ne 247741 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 109.10 PAGTO 25.023 07/06/24

45 10/05/24 FATURA Ne 31564926 AMÉRICA NET LTDA UTILIDADE PÚBLICA (7) 2.450,00 PAGTO 25.737 10/06/24

46 14/05/24 NF Ne 172471 13A INF E MAT ESCRITÓRIO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.350,00 PAGTO 9.265 18/06/24

47 17/05/24 NF Ne 35329 ORTOMOBIL INDUSTRIA £ COMEROO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 540,00 TED 19.924 17/06/24

48 17/05/24 NF Ne 35330 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMEROO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 540,00 TED 19.924 17/06/24

49 17/05/24 NF Ne 35331 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (•) 540,00 TED 19.924 17/06/24

50 17/05/24 NF Ne 35332 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉOICO E HOSPITALAR (*) 540,00 TED 19.924 17/06/24

51 17/05/24 FATURA (Parte) TELEFÔNICA BRASIL S.A UTIüDADE PÚBLICA (7) 1.767,01 PAGTO 32.670 10/06/24

52 20/05/24 NFNe 388073 (Parte) ALELO S.A. RECURSOS HUMANOS (5) 76.296,00 PAGTO 29.683 28/06/24

53 20/05/24 NF Ne 955599 ESPACIALSUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.004,00 TED 17.085 19/06/24

54 20/05/24 NF Ne 35376 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 594,00 TED 19.924 17/06/24

55 20/Ce/24 NF Ne 35379 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMEROO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 594,00 TED 19.924 17/06/24

56 22/05/24 NF Ne 248253 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 195,68 PAGTO 12.579 21/06/24

57 22/05/24 NF Ne 11754 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 377,00 TED 12.576 21/06/24

58 22/05/24 NF Ne 11755 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 377,00 TED 12.576 21/06/24
59 22/05/24 NF Ne 11756 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS IKIA MATERIAL MÉOICO E HOSPITALAR (•) 377,00 TED 12.576 21/06/24

60 22/05/24 NF Ne 11757 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉOICO E HOSPITALAR (*) 377,00 TED 12.576 21/06/24

61 22/05/24 NF Ne 11758 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉOICO E HOSPITALAR {*) 377,00 TED 12.576 21/06/24

62 22/05/24 NF Ne 11759 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO £ HOSPITALAR {*) 377,00 TED 12.576 21/06/24

63 22/05/24 NF Ne 11760 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (") 377,00 TED 12.576 21/06/24

64 22/05/24 NF Ne 11761 OUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 377,00 TED 12.576 21/06/24

65 24/05/24 NF Ne 35519 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉOICO EHOSPITALAR (*) 42,00 TED 12.576 21/06/24

66 24/05/24 NF Ne 35521 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉOICO E HOSPITALAR (•) 594,00 TED 12.576 21/06/24

67 24/05/24 NF Ne 35533 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERDO LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (•) 594,00 TED 12.576 21/06/24

68 24/05/24 NF Ne 35538 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 594,00 TED 12.576 21/06/24

69 27/05/24 NFNe 2527840 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DEALIMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) 32.192.76 PAGTO 29.690 - TRF 71.202 28/06/24

70 28/05/24 NF Ne 35653 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 594,00 TED 12.576 21/06/24

71 29/05/24 NF Ne 173641 13A INF E MAT ESCRITÓRIO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.979,00 PAGTO 30.735 28/06/24

72 29/05/24 NF Ne 11822 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 377,00 TED 30.737 28/06/24

73 29/05/24 NF Ne 11823 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉOICO EHOSPITALAR (*) 377,00 TED 30.737 28/06/24

74 29/05/24 FATURA TEUFONICA BRASIL S.A UTIUDADE PÚBLICA (7) 1.613,24 PAGTO 10.979 13/06/24
75 29/05/24 FATURA TELEFÔNICA BRASIL UTIUOADE PÚBUCA (7) 1.613,24 PAGTO 21.729 14/06/24

76 29/05/24 FATURA TELEFÔNICA BRASIL SJL UTIUDADE PÚBLICA (7) 1.724,68 PAGTO 21.729 14/06/24

77 29/05/24 FATURA TELEFÔNICA BRASIL S.A UTILIDADE PÚBLICA (7) 1.613,24 PAGTO 10.979 13/06/24

78 30/05/24 NF Ne 192540 ORTHO PAUHER INDUSTRIA COMEROO E DISTRIBUIÇÕES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 100,00 PAGTO 14.711 26/06/24
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79 31/05/24 FOLHAANAÜTICA ANDRÉ TADEU SUGAWARA RECURSOS HUMANOS (5) (1.025.75 TRF 71.202 14/06/24

80 31/05/24 FOLHA ANALÍTICA ANDRÉA TOBO RECURSOSHUMANOS (5) (21.177,28 TRF 71.202 14/06/24

81 31/05/24 FOLHA ANALÍTICA BRUNA MELLO LUIZ RECURSOSHUMANOS (5) 1.483,73 PAGTO 32.670 26/06/24

82 31/05/24 GFD (Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 106.755,58 PAGTO 29,666 20/06/24

83 31/05/24 FOLHA ANALÍTICA DAI LJNG RECURSOS HUMANOS (5) (117.50 TRF 71.202 14/06/24

84 31/05/24 FOLHA ANALÍTICA ERICA DE CASTRO LEITE RECURSOSHUMANOS (5) 344,40 PAGTO 32.670 10/06/24

8S 31/05/24 FOLHA ANALÍTICA FERNANDA MARTINS RECURSOSHUMANOS (5) (15,56) TRF 71,202 14/06/24

86 31/05/24 FOLHA ANALÍTICA GABRIELLA SOUZA NAVES RECURSOSHUMANOS (5) 4.451,19 PAGTO 32.670 26/06/24

87 31/05/24 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 107.886,35 PAGTO 29.672 20/06/24

88 31/05/24 DARF (Parte) SEOtETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 134.909,43 PAGTO 29.667 20/06/24

89 31/05/24 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 3.462,98 PAGTO 29.672 20/06/24

90 31/05/24 FOLHA ANALÍTICA MOISÉS DA CUNHA UMA RECURSOSHUMANOS (5) (313,76) TRF 71.202 14/06/24
91 31/05/24 FOLHA ANAÜTICA NEUZA SAYURI HA8U RECURSOSHUMANOS (5) (2.375,09) TRF 71.202 14/06/24

92 31/05/24 NF N« 36018 ORTOMOBIL INDUSTRIA £ COMEROO LIDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 594,00 TEO 30.737 28/06/24

93 31/05/24 NF N« 36021 0RT0M08IL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 594,00 TED 30.737 28/06/24
94 31/05/24 FOLHA ANAÜTICA POLLYANNA PATRÍCIA SILVA MULLER RECURSOSHUMANOS (5) 2.967,46 PAGTO 32,670 26/06/24

95 31/05/24 DAMSP PREFEITURA DO MUNICÍPIO DESÂO PAULO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 160,00 PAGTO 29,673 10/06/24

96 31/05/24 DAUSP PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO OUTROSSERVIÇOSDE TERCEIROS 518,78 PAGTO 29.673 10/06/24

97 31/05/24 FOLHA ANAÜTICA ROBERTO DEL VALHE ABI RACHED RECURSOSHUMANOS (5) (79,82) TRF 71.202 14/06/24

98 31/05/24 FOLHA ANAÜTICA RODRIGO LUIZ YAMAMOTO RECURSOSHUMANOS (5) 2.967,46 PAGTO 32.670 26/06/24

99 31/05/24 OARF (Parte) SECRETARIA DA RECEÍTA FEDERAL OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 1.724,73 PAGTO 29.672 20/06/24

100 31/05/24 OARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS 386,67 PAGTO 29.667 - PAGTO 29.672 20/06/24

101 05/06/24 TIT. DOC. N« 2024001481 (Parte) INDEPENDÊNCIA COOPERATIVA DE CRÉDITO RECURSOSHUMANOS (5) 90,00 PAGTO 29.685 10/06/24

102 05/06/24 TIT. DOC. N< 2024001488 (Parte) INDEPENDÊNCIA COOPERATIVADE CRÉDITO RECURSOSHUMANOS (5) 1.485,36 PAGTO 29.688 12/06/24

103 05/06/24 Tn. DOC. N» 2024001495 (Parte) SANTANDÉR- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 60,080,20 PAGTO 29.688 10/06/24

104 05/06/24 GP N«867/2024 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 989.987,27 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 06/06/24

105 06/06/24 COMPROVANTe BRUNO BERNARDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 1.304,68 PAGTO 38.465 06/06/24

106 06/06/24 NF N» 237694 COOPERATIVA UNIÃO SERV.DOS TAXITAS AUTONOMOS DE SÃO PAULO LT OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.587,24 PAGTO 30.730 28/06/24

107 06/06/24 COMPROVANTE DAYANE DE SOUZA OUVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 573,21 TED 38,441 06/06/24

108 06/06/24 COMPROVANTE FERNANDA ALVES UMA RECURSOS HUMANOS (5) 1.005,44 TED 38.441 06/06/24

109 06/06/24 COMPROVANTE MARIA APARECIDA DA SILVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 1.304,68 TED 38.441 06/06/24

110 06/06/24 DOC. N» 107200-5 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROSDO ESTADODESÃO PAULO RECURSOSHUMANOS (5) 309,28 PAGTO 29.685 10/06/24

111 06/06/24 DOC. N» 107207-2 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS00 ESTADODESÃO PAULO RECURSOSHUMANOS (5) 50,00 PAGTO 29.685 10/06/24

112 06/06/24 DOC. N« 246985 (Parte) SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO 00 ESTADO DE SÃO PAULO RECURSOSHUMANOS (5) 275,59 PAGTO 29.685 10/06/24

113 06/06/24 COMPROVANTE VANESSA DOS SANTOS REZENDE RECURSOSHUMANOS (5) 809,72 TEO 38.441 06/06/24

114 07/06/24 RECIBODE FÍRIAS DAYANE BRUNO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 10.604,50 PAGTO 29.686 07/06/24

115 07/06/24 COMPROVANTE FERNANDA ALVES UMA RECURSOSHUMANOS (5) 672,92 TED 25.043 07/06/24

116 07/06/24 RECIBO DE FÉRIAS FLAVIA KUHN RECURSOSHUMANOS (5) 4.781,88 PAGTO 29.686 07/06/24

117 07/06/24 RECI80 DE FÉRIAS FREDERICO TIAGO GALDINO RECURSOSHUMANOS (5) 1.570,13 PAGTO 29.686 07/06/24

118 07/06/24 NF Ne3704 KWINNER SERVIÇOS DE APOIO LTDA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 6.508,00 PAGTO 12.579 21/06/24

119 07/06/24 REGBO DE FÉRIAS RANILSON SILVIO SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 8,077,35 PAGTO 29.686 07/06/24

120 10/06/24 NF N» 772 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOSLTDA RECURSOSHUMANOS (5) 1.341,00 PAGTO 32.670 28/06/24

121 10/06/24 DOC. N> 28680399 (Parte) SINDICATO DOS FARMACÊUTICOS NO ESTADO OE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 64,00 PAGTO 29.685 10/06/24

122 10/06/24 DOC. N« 30C1 (Parte) SINDICATO DOSMÉDICOS 00 ESTADO DESÃOPAULO RECURSOSHUMANOS (5) 2.167,32 PAGTO 29.685 10/06/24

123 10/06/24 NF N«16054 VS TELECOM LTDA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 2.958,23 TED 30,737 28/06/24

124 11/06/24 TIT. DOC- N« 2024001554 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (5) 360,80 PAGTO 29.689 12/06/24

125 11/06/24 FATURA N» 206 REOEALIADAS AUTOMOTIVOS LTDA LOCAÇÕES DIVERSAS 831,60 TED 15.364 24/06/24

126 13/06/24 TIT. DOC. Nt 2024001592 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (5) 880,00 PAGTO 29.689 14/06/24

127 14/06/24 RECIBO DE FÉRIAS CLECIO JOSÉ COSTA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS(5) 1.232,20 PAGTO 29.686 14/06/24

128 14/06/24 RECIBO DE FÉRIAS DÉBORA CARLA CARVALHO RECURSOSHUMANOS (5) 3,777,91 PAGTO 29.686 14/06/24

129 14/06/24 RECIBO DE FÉRIAS DENISE MATHEUS RECURSOSHUMANOS (5) 3.615,05 PAGTO 29.686 14/06/24
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130 14/06/24 RECIBO PE FERIAS 6I0VANA LAUREN PATRÍCIO LOPES RECURSOS HUMANOS(S) 3.080,93 PAGTO 29.686 14/06/24

131 14/06/24 REaBO 0£ FERIAS JACQUEUNE APARECIDA SALDANHA MACIEL RECURSOSHUMANOS (S) 821,47 PA6T0 29.586 14/06/24

132 14/06/24 RECIBODE FÉRIAS l£ANDRO HEIDYYOSHIOKA RECURSOSHUMANOS (S) 4,995.76 PAGTO 29.586 14/06/24

133 14/06/24 RECIBO DE FERIAS VANESSA NERI MARIANO DE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 1.541,44 PAGTO 29.686 14/06/24

134 20/06/24 TIT. OOC. N> 2024001668 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (5) 574,00 PAGTO 29.689 21/06/24

135 20/06/24 TERMO DE RESCISÃO DANIELAAGUIURA MOURA ANTONIO ROSSI RECURSOSHUMANOS (S) 6.972,34 PAGTO 29.683 27/06/24

136 21/06/24 RECIBO DE FERIAS ADRIANA APARECIDA DE MORAIS PENHA RECURSOSHUMANOS (5) 3.914,52 PACTO 29.683 - PAGTO 29.686 21/06/24

137 21/06/24 RECIBO DE FÉRIAS iOSE GOMES ROMAO RECURSOSHUMANOS (5) 2.343,96 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 21/06/24

133 21/06/24 RECIBO DE FÉRIAS NATALIA MESSiAS DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 3.340,97 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 21/06/24

139 21/06/24 RECIBO DE FÉRIAS SABRINA SAEMY TOME UCHIYAMA RECURSOSHUMANOS (5) 5.045,64 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 21/06/24

140 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS ANTENOR BISPO DOS SANTOS SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 5.009,22 PAGTO 29.683 • PAGTO 29.686 28/06/24
141 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS CARLOS ROBERTO FREITAS FORMAGGIO RECURSOSHUMANOS (5) 1.906,51 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

142 28/06/24 RECIBO DE FERIAS DANIEL CORTES PALACIOS RECURSOSHUMANOS (5) 1.803,88 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

143 28/06/24 RECIBO DE FERIAS DANIELA MITIYO ODAGIRI UTIYAMA Dl MARZO RECURSOSHUMANOS (S) 5.048,88 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24
144 28/06/24 COMPROVANTE DAYANE DE SOUZA OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 743,40 T£D 30.737 28/06/24

145 28/06/24 REDSO DE FÉRIAS EDUARDO INGLE2 YAMANAKA RECURSOSHUMANOS (5) 13.623,68 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

146 28/06/24 REOBO DE FÉRIAS ELAINE CRISTINA ALCONCHEl RECURSOS HUMANOS(5) 2.277,12 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

147 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS FERNANDA OE LIMA RECURSOSHUMANOS (5) 2.274,39 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

143 28/06/24 RiaBO DE FÉRIAS JOSE CLEBER DA SILVA VIEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 3.011,89 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

149 28/06/24 REQBO DE FÉRIAS MAIRA YUU YANAGUITA YAMAMOTO RECURSOS HUMANOS (5) 3.412,52 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

150 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS MARCEUO SANTOS PINHEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 4.995,75 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

151 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS MARIA OLIVEIRA BRITO FERMIANO RECURSOSHUMANOS (S) 2.447,69 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

152 28/06/24 RECIBO DE FERIAS MARIANA CAVAZZONI UMA DE CARVALHO RECURSOSHUMANOS (5) 6.512,91 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

153 28/06/24 RECIBO DE FERIAS MOISÉS DA CUNHA UMA RECURSOS HUMANOS (5) 3.210,46 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

154 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS REGINALDO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2.191,65 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

155 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS RICARDO LUIZ GOUVEIA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5) 4.618,57 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

156 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS ROSEMEIRE COSTA ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (5) 3.340,97 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

157 28/06/24 RECIBO DE FÉRIAS TAINAN DIAS DE CARVALHO RECURSOSHUMANOS (5) 3,025,78 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 28/06/24

158 28/06/24 RECIBO OE FÉRIAS WEUINGTON MANOEL DE OUVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 3.529,55 PAGTO 29.683 • PAGTO 29.686 28/06/24

159 N/T NA CREDITO REF. DEBITOINDEVIDO- DO DIA10/05/24 RECURSOSHUMANOS (5) (2.895,051 TRF 71-2D2 07/06/24

TOTAL 1.737.222,23

Total Recebido: 0,00

Receita de Aplicação Finartceira 24.012,91
Outras Receitas 0,00
Saldo do Exercício Anterior S.080.473,69

Recursos Próprios 0,00

SALDO PARAO EXERCÍCIO SEGUINTE 3.367.2&4,37

Declaramos, naqualidade de responsáveis pela entidade supraepigrafada, sobas penas da lei, quea despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exataaplicação dosrecursos recebidos paraosfins
indicados, conforme pri^rama de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.

LOCAL e DATA: São Paulo, 01 de agosto de 2024

RESPONSÁVEL: Amaro Angrisano
Diretgr Financeiro

(1) Auxilio, subvenção ou contrlbuiçSo

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No roldasdespesas incluir também osgastos quenSo sk>classificados eontabllmente comoDESPfSAS, como, porexemplo, aquIséçSo de benspennanentes.
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Consultas - Extrato de conta corrente

G3380112244258881
01/07/2024 12:56:13

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206175-9FFM CUST IMREA VL MARI 23
Período do extrato 06 / 2024

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
03/06/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 17.986 21.371,82 D
03/06/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 26.247 382,79 D
03/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 21.754,61 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
06/06/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 38.441 7.245,05 D
06/06/2024 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 38.465 1.304,68 D
06/06/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 926.871,54 D

FFM RATEIO SALARIOS
06/06/2024 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 63.115,73 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
06/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 998.537,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
07/06/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 2.895,05 C

07/06 13:31 FUND FAC DE MEDICINA
07/06/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 24.963 721,17 D
07/06/2024 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 25.023 1.032,44 D
07/06/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 25.043 672,92 D
07/06/2024 0000 13013 240 Férias 29.686 25.033,86 D

FFM RATEIO FERIAS
07/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 24.565,34 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
10/06/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 25.737 7.227,91 D
10/06/2024 0000 13013 240 PMSP Tributos/taxas 29.673 837,18 D

FFM RATEIO PMSP/TRIBUTOS
10/06/2024 0000 13013 240 Contribuição a Sindicato 29.685 2.956,19 D

FFM RATEIO CONTRIBUICOES
10/06/2024 0000 13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688 60.080,20 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL
10/06/2024 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 2.111,41 D

FFM RATEIO DIVERSOS
10/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 73.212,89 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
12/06/2024 0000 13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688 1.485,36 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL
12/06/2024 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 360,80 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
12/06/2024 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 13.262,44 D

FFM RATEIO DIVERSOS
12/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 15.108,60 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
13/06/2024 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 10.979 3.226,48 D
13/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 3.226,48 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
14/06/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 0,80 C

14/06 11:49 FUND FAC DE MEDICINA
14/06/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 25.104,76 C

14/06 11:53 FUND FAC DE MEDICINA
14/06/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 21.725 765,58 D
14/06/2024 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 21.729 3.337,92 D
14/06/2024 0000 13013 240 Férias 29.686 19.064,76 D



FFM RATEIO FERIAS
14/06/2024 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 880,00 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
14/06/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1.057,30 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
17/06/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 19.924 3.348,00 D
17/06/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 21.014 2.366,08 D
17/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 5.714,08 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
18/06/2024 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 9.265 1.350,00 D
18/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.350,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
19/06/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 17.085 1.004,00 D
19/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.004,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
20/06/2024 0000 13013 240 Pagamento de FGTS 29.666 106.755,58 D

FFM RATEIO FGTS
20/06/2024 0000 13013 240 Pagamento de DARF/RFB 29.667 135.248,82 D

FFM RATEIO DARF/SRF
20/06/2024 0000 13013 240 Pagamento de GPS/RFB 29.672 113.121,34 D

FFM RATEIO GPS/INSS
20/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 355.125,74 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
21/06/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.576 5.434,00 D
21/06/2024 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 12.579 6.703,68 D
21/06/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 1.499,90 D

FFM RATEIO SALARIOS
21/06/2024 0000 13013 240 Férias 29.686 13.145,19 D

FFM RATEIO FERIAS
21/06/2024 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 574,00 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
21/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 27.356,77 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
24/06/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 15.364 831,60 D
24/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 831,60 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
25/06/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 10.960 171,94 D
25/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 171,94 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
26/06/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 14.711 100,00 D
26/06/2024 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 11.869,84 D

FFM RATEIO DIVERSOS
26/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 11.969,84 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
27/06/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 2,75 C

27/06 12:01 FUND FAC DE MEDICINA
27/06/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 6.972,34 D

FFM RATEIO SALARIOS
27/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 6.969,59 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
28/06/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 262,74 C

28/06 11:12 FUND FAC DE MEDICINA
28/06/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 30.730 1.587,24 D
28/06/2024 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 30.735 1.979,00 D
28/06/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.737 5.643,63 D
28/06/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 84.602,64 D

FFM RATEIO SALARIOS
28/06/2024 0000 13013 240 Férias 29.686 64.034,78 D

FFM RATEIO FERIAS
28/06/2024 0000 13013 240 Ajuda Alimentação 29.690 32.455,50 D

FFM RATEIO C. ALIMENTACAO
28/06/2024 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 1.341,00 D

FFM RATEIO DIVERSOS
28/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 191.381,05 C 0,00 C
30/06/2024 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C



------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3380112244258881
01/07/2024 12:56:45

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206175-9 FFM CUST IMREA VL MARI 23
Mês/ano referência JUNHO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2024 SALDO ANTERIOR 5.080.473,69 4.009.083,320510
03/06/2024 RESGATE 21.754,61 17.161,918620 1,267609437 3.991.921,401890

Aplicação 26/04/2024 21.754,61 17.161,918620
06/06/2024 RESGATE 998.537,00 787.032,037608 1,268737424 3.204.889,364282

Aplicação 26/04/2024 998.537,00 787.032,037608
07/06/2024 RESGATE 24.565,34 19.356,377926 1,269108306 3.185.532,986356

Aplicação 26/04/2024 24.565,34 19.356,377926
10/06/2024 RESGATE 73.212,89 57.671,999192 1,269470298 3.127.860,987164

Aplicação 26/04/2024 73.212,89 57.671,999192
12/06/2024 RESGATE 15.108,60 11.894,436280 1,270224132 3.115.966,550884

Aplicação 26/04/2024 15.108,60 11.894,436280
13/06/2024 RESGATE 3.226,48 2.539,362318 1,270586705 3.113.427,188566

Aplicação 26/04/2024 3.226,48 2.539,362318
14/06/2024 APLICAÇÃO 1.057,30 831,885741 1,270967811 3.114.259,074307
17/06/2024 RESGATE 5.714,08 4.494,518638 1,271344155 3.109.764,555669

Aplicação 26/04/2024 5.714,08 4.494,518638
18/06/2024 RESGATE 1.350,00 1.061,555093 1,271719206 3.108.703,000576

Aplicação 26/04/2024 1.350,00 1.061,555093
19/06/2024 RESGATE 1.004,00 789,243161 1,272104783 3.107.913,757415

Aplicação 26/04/2024 1.004,00 789,243161
20/06/2024 RESGATE 355.125,74 279.082,682905 1,272475011 2.828.831,074510

Aplicação 26/04/2024 355.125,74 279.082,682905
21/06/2024 RESGATE 27.356,77 21.492,554946 1,272848671 2.807.338,519564

Aplicação 26/04/2024 27.356,77 21.492,554946
24/06/2024 RESGATE 831,60 653,145435 1,273223322 2.806.685,374129

Aplicação 26/04/2024 831,60 653,145435
25/06/2024 RESGATE 171,94 135,003612 1,273595556 2.806.550,370517

Aplicação 26/04/2024 171,94 135,003612
26/06/2024 RESGATE 11.969,84 9.395,595913 1,273984121 2.797.154,774604

Aplicação 26/04/2024 11.969,84 9.395,595913
27/06/2024 RESGATE 6.969,59 5.469,118623 1,274353416 2.791.685,655981

Aplicação 26/04/2024 6.969,59 5.469,118623
28/06/2024 RESGATE 191.381,05 150.134,579167 1,274729986 2.641.551,076814

Aplicação 26/04/2024 191.381,05 150.134,579167
28/06/2024 SALDO ATUAL 3.367.264,37 2.641.551,076814 2.641.551,076814

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.080.473,69
APLICAÇÕES (+) 1.057,30
RESGATES (-) 1.738.279,53
RENDIMENTO BRUTO (+) 24.012,91
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 24.012,91
SALDO ATUAL = 3.367.264,37

Valor da Cota
31/05/2024 1,267240734
28/06/2024 1,274729986

Rentabilidade
No mês 0,5909
No ano 3,9403
Últimos 12 meses 8,9612



Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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